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Edificio Humuya Avenida Sabana,

al final calle Poseid6n

Col. Humuya Tegucigalpa,M.D.C;

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION

BALANCE GENERAL
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

ACTIVO
CIRCULANTE
BANCOS
CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
EDIFICIO
EQUIPOS Y TECNOLOGIA

ACTIVO DIFERIDO

TSE, POR DEUDA POLITICA

TSE, POR CUOTA POR EQUIDAD DE GENERO
TOTAL ACTIVOS

PASIVO
A CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR PUBLICIDAD
CUENTAS POR PAGAR EDIFICIO
CUENTAS POR PAGAR POR LOGISTICA EN OFICINA
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

PATRIMONIO
EXCESOS DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO

SUMA PASIVO MAS PATRIMONIO

5,851,753.99
297,300.00

5,687,574.14
1,676,823.34

1,068,494.00
6,013,710.98

4,650,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

55.83

3,945,600.62

Honduras, C.A
Tel. (504)22638434
sedelibrecg@gmail.com

6,149,053.99

7,364,397.48

7,082,204.98

20,595,656.45

6,650,055.83

13,945,600.62

20,595,656.45



